[image: ]
INDICAÇÃO Nº

[bookmark: _GoBack]                Assunto: Solicita a limpeza de mato na Rua Assad Nazar no Jardim Virgínia.

Senhor Presidente,

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a limpeza de mato em local especificado.

                                    SALA DAS SESSÕES, 23 de maio de 2018.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

8afed8c7-c7eb-4eaa-9270-9a4d47c15e4f.png
PROTOCOLO 1603/2018 - 22/05/2018 16:35